
Wijziging van de Subsidieregeling Jeugd Uitgeest 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Uitgeest, 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Uitgeest 2016; 

besluit: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Subsidieregeling Jeugd Uitgeest 2021 

Artikel I 
De Subsidieregeling Jeugd Uitgeest 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 4a. wordt toegevoegd en komt te luiden: 

De beschikbare gelden binnen het subsidieplafond worden als volgt verdeeld: 

a. activiteiten voor het uitvoeren van wettelijke taken vóórgaan op activiteiten voor het uitvoeren 

van niet wettelijke taken. 

Als op basis van verdeelregel a geen voorrang kan worden bepaald dan geldt dat: 

b. activiteiten voor kwetsbaren vóórgaan op activiteiten voor zelfredzamen. 

Als op basis van verdeelregel b geen voorrang kan worden bepaald dan geldt dat: 

c. activiteiten voor jongeren tot 18 jaar voorgaan op activiteiten voor volwassenen. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten door het college van de gemeente Uitgeest in zijn vergadering van 22 juni 2021, 

de gemeentesecretaris, 

de heer P. Schouten 

de burgemeester, 

de heer S.M. Nieuwland 

Nr. 202755 

GEMEENTEBLAD 28 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2021 nr. 202755 28 juni 2021 1 


